
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 290489-2010 z dnia 2010-10-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wkładów barwiących dla potrzeb Urzędu Miejskiego w 

Suwałkach. Lp.Do urządzenia o nazwie: Materiał producenta Wydajność Ilość (szt.) Materiał 

zaproponowany (symbol katalogowy producenta... 

Termin składania ofert: 2010-10-25  

 

Numer ogłoszenia: 298025 - 2010; data zamieszczenia : 22.10.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  290489 - 2010 data 18.10.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628102. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).  

• W ogłoszeniu jest:  w pkt 66. Ploter Oce CS2044 głowica drukująca- BC -1350 2992215 w 

pkt 67. Ploter Oce CS20444 tusz photo magenta -29952206.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: w pkt 66. Ploter Oce CS2044 głowica drukująca- BC -1350 

29952215 w pkt 67. Ploter Oce CS20444 tusz photo magenta -29952212.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

• W ogłoszeniu jest:  25.10.2010 godzina 10:00.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: 28.10.2010 godzina 10:00.  

 
 


